



## Ejendomsanpartsselskabet af 30. September 2004

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 27713904

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2025

---

**Morten Fagerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsanpartsselskabet af 30. September 2004

Havnen 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 27713904

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Bo Boulund Knudsen

Michael Storgaard

## Direktion

Michael Storgaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed øvrige beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 561 t.kr. mod et overskud på 1.560 t.kr. i regnskabsåret 2023. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på 10.670 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.004.256</b>	<b>2.035.008</b>
Andre finansielle indtægter		35.365	54.143
Andre finansielle omkostninger		(1.290.511)	(32.556)
<b>Resultat før skat</b>		<b>749.110</b>	<b>2.056.595</b>
Skat af årets resultat	1	(187.789)	(496.597)
<b>Årets resultat</b>		<b>561.321</b>	<b>1.559.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	9.000.000
Overført resultat		561.321	(7.440.002)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>561.321</b>	<b>1.559.998</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		29.009.588	29.404.052
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>29.009.588</b>	<b>29.404.052</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.009.588</b>	<b>29.404.052</b>
Andre tilgodehavender		79.749	140.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.749</b>	<b>140.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.169.491</b>	<b>1.634.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.249.240</b>	<b>1.775.686</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.258.828</b>	<b>31.179.738</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.669.627	9.108.306
<b>Egenkapital</b>		<b>10.669.627</b>	<b>10.108.306</b>
Udskudt skat		1.951.544	2.023.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.951.544</b>	<b>2.023.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.340.788	16.021.325
Deposita		1.255.883	1.692.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>16.596.671</b>	<b>17.713.629</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	668.229	573.813
Bankgæld		281	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.275	125.733
Skyldige sambeskatningsbidrag		341.201	153.606
Anden gæld		0	481.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.040.986</b>	<b>1.334.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.637.657</b>	<b>19.048.432</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.258.828</b>	<b>31.179.738</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.108.306	10.108.306
Årets resultat	0	561.321	561.321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.669.627</b>	<b>10.669.627</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	254.123	303.606
Ændring af udskudt skat	(71.456)	193.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.122	(9)
	<b>187.789</b>	<b>496.597</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	24.653.510
Tilgange	118.350
Afgange	(512.814)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.259.046</b>
Dagsværdireguleringer primo	4.750.542
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>4.750.542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.009.588</b>

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,47% pr. 31.12.2024 mod 6,88% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.098 t.kr. En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil forøge værdien med 2.409 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1.876 t.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 1.723 m<sup>2</sup>, der består erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Højbjerg uden for Aarhus.

Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommen for 96 t.kr.

Der er i lejekontrakten beskrevet, at lejer og udlejer kan opsiges lejemålet med et skriftligt varsel på 12 måneder.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	668.229	573.813	15.340.788	12.547.317
Deposita	0	0	1.255.883	0
	<b>668.229</b>	<b>573.813</b>	<b>16.596.671</b>	<b>12.547.317</b>

### 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Saralyst Allé ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på i alt 15.915 t.kr. pr. 31.12.2024 er sikret ved pant på nom. 17.042 t.kr. i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld på 0 t.kr. pr. 31.12.2024 er deponeret ejerpantebrev på nom. 6.250 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 29.009 t.kr. pr. 31.12.2024.
